
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

1. Sprzedający:
Gmina Miasto Augustów ul. 3 maja 60, 16-300 Augustów

2. Zbiorcze zestawienie ofert:
a) oferta 1 – Kozłowski Wojciech DOM-BAL Płaska 7, 16-326 Płaska, cena b. - 2869,41 zł.
b) oferta 2 - MÓJ DOM Z DREWNA Tomasz Waszkiewicz Jaziewo 103B, 16-310 Sztabin
cena b. - 3106,92 zł.
c) oferta 3 – Firma Handlowo-Usługowa „TRAK-POL” ul. Słoniawska 2, 06-200 Maków 
Mazowiecki, cena b. - 2721,25

      3.   Porównanie złożonych ofert: 
 

CENA WYWOŁAWCZA

Rodzaj surowca 
drzewnego

Ilość m³. Cena za 1 m³.
zł netto

Wartość netto 
(kol. 2x kol.3)

Kwota VAT Wartość brutto 
(kol. 4+ kol.5)

1 2 3 4 5 6

Dr op wg zał. nr 1a
część 1 di

0,97 10,00
9,70 0,78 10,48

Dr op wg zał. nr 1a
część 2 di

26,3 46,00
1209,80 96,78 1306,58

Dr op wg zał. nr 1a
część 3 di

2,2 50,00
110,00 8,80 118,80

Dr op wg zał. nr 1a
część 1 dl

0,11 10,00
1,10 0,09 1,19

Dr op wg zał. nr 1a
część 2 dl

28,1 40,00
1124,00 89,92 1213,92

Dr op wg zał. nr 1a
część 3 dl

0,195 38,00
7,41 0,59 8,00

Razem 57,875
2462,01 196,96 2658,97

CENA OFEROWANA

Oferta nr Cena za 1 m³. zł netto Wartość netto (kol. 2x 
kol. 8)

Kwota VAT Wartość brutto (kol. 9 +
kol. 10)

7 8 9 10 11

1 12,,00
51,00
52,00
12,00
42,00
42,00
razem

11,64
1341,30
114,40
1,32

1180,20
8,19

2657,05

0,93
107,30
9,15
0,11

94,42
0,66

212,56

12,57
1448,60
123,55
1,43

1274,62
8,64

2869,41

2 15,00 14,55 1,16 15,71



50,00
60,00
15,00
50,00
44,00
razem

1315,00
132,00
1,65

1405,00
8,58

2876,78

105,20
10,56
0,13

112,40
0,69

230,14

1420,20
142,56
1,78

1517,40
9,27

3106,92

3 10,50
47,00
51,00
12,00
41,00
40,00
razem

10,19
1236,10
112,20
1,32

1152,10
7,80

2519,71

0,86
98,90
8,98
0,11

92,17
0,62

201,54

11,05
1335,00
121,18
1,43

1244,27
8,42

2721,25

4. Wynik wyboru wraz z uzasadnieniem:
Oferta nr 2
a. MÓJ DOM Z DREWNA Tomasz Waszkiewicz Jaziewo 103B, 16-310 Sztabin, cena b.  – 
3106,92 zł.
Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę.

5. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży drewna: Urząd Miejski w Augustowie 
18.07.2018 r. godz. 13:00 pok. 25.

Burmistrz
      Wojciech Walulik

Augustów, dnia 16.07.2018 r.


